RÉEMPLOYABLE
Découvrez notre offre
CONFORMITÉ
 LOI AGEC
JANVIER 2025
LA 1ÈRE GAMME DE VAISSELLE
RÉUTILISABLE UNIVERSELLE
Pour appliquer la stratégie 3R

Résistance aux rayures  OK
Résistant au lave vaisselle  OK
Foodsafe  OK
Pas de coloration après usage  OK
Recyclage  OK
Coût  OK
Thermoscellable  OK
Maintien en température  OK
 Entrées/desserts
 Plats/repas
 Plats/repas
 Plats/repas
 Plats/repas
3
Référence Dimensions Condition.
1• Bol réemployable 300/360 ml 99P4300N/C 135 x 135 x 50 mm 50
A• Couvercle pour bol réemployable 300/360 ml 99P4300NCOV 156 x 156 x 16 mm 50
2• Bol réemployable 850/1000 ml 99P4850N 195 x 195 x 54 mm 50
3• Bol réemployable 1150/1300 ml 99P41000N 195 x 195 x 67 mm 50
B• Couvercle pour bols réemployables 850 et 1000 ml 99P41000NCOV 215 x 215 x 16 mm 50
Matière très résistante et séchage rapide.
Thermoscellable. Possibilité de traçabilité digitale.
 LES SALADIERS RÉUTILISABLES
1 •
A •
2 • 3 •
B •
Référence Dimensions Condition.
1• Bol réutilisable transparent 300 ml/360 ml 99P4300T 135 x 135 x 50 mm 50
A• Couvercle pour bol réemployable 300 ml/360 ml 99P4300NCOV 156 x 156 x 16 mm 50
2• Bol réutilisable transparent 850 ml/1000 ml 99P4850T 195 x 195 x 54 mm 50
3• Bol réutilisable transparent 1150 ml/1300 ml 99P41000T 195 x 195 x 67 mm 50
B• Couvercle pour bols réemployables 850 ml et 1150 ml 99P41000NCOV 215 x 215 x 16 mm 50
 LES SALADIERS RÉUTILISABLES TRANSPARENTS
1 • 2 • 3 •
A •
B •
LA GAMME
Gamme élue SNACKING D’OR 2023
Catégorie «Emballages durables»
4
4 •1 • 2 • 3 •
Référence Dimensions Condition.
1• Boîte réutilisable "Simple Burger" 99P71160N 160 x 160 x 107 mm 50
2• Boîte réutilisable "Long Burger" 99P72245N 245 x 165 x 95 mm 50
3• Pochette à frites "Petit Modèle" 99P82120N 60 x 104 x 120 mm 50
4• Pochette à frites "Grand Modèle" 99P83139N 60 x 118 x 139 mm 50
 L’OFFRE SNACKING
 LES ASSIETTES RÉUTILISABLES
Référence Dimensions Condition.
1• Assiette réemployable Re’Box diam 19.5cm en PBT 99PE11314PTE 195 x 195 mm 50
2• Couvercle pour assiette Re'Box diam 19,5cm en PP 99P41000NCOV 215 x 215 x 16 mm 50
3• Assiette réemployable Re'Box diam. 23 cm en PBT 99PE11314GDE 230 x 230 mm 50
3 •1 •
2 •
LA GAMME
3 •1 • 2 •
Référence Dimensions Condition.
1• Bento réemployable avec ravier - 1050 ml 99P51050N 228 x 179 x 45 mm 50
2• Insert 1/3 pour bento - 400 ml 99P51050N1INS 159 x 84 x 42 mm 50
3• Insert 2/3 pour bento - 600 ml 99P51050N2INS 159 x 123 x 51 mm 50
4• Couvercle pour bento réemployable 99P51050TCOV 182 x 231 x 15 mm 50
 LE BENTO RÉEMPLOYABLE
4 •
Produit élu Lauréat des Pépites de la Boulangerie
Catégorie «Emballages Innovants»
5
2 •1 •
 LES BARQUETTES RÉEMPLOYABLES
1 •
A •
2 •
 LE PLATEAU PIZZA RÉEMPLOYABLE
Référence Dimensions Condition.
1• Plateau pizza réemployable PEHD Ø 39 cm Noir 99P139NOIR 390 x 390 x 54 mm 10 (20 plateaux)
2• Plateau repas réemployable 6 compartiments 99P10146DCP 360 x 254 x 29 mm 24
A• Couvercle pour plateau repas réemployable 6 compartiments 99P10146DCPCOV 356 x 256 x 36 mm 24
Référence Dimensions Cond.
1• Couvercle pour coupe
dessert 250/270 ml 99P2250NCOV/C 100 x 100 x 6 mm 50
2• Coupe dessert
250/270 ml 99P2250T 95 x 95 x 74 mm 50
2 •
 LA COUPE DESSERT
1 •
 LES COUVERTS RE’BOX

Cuillère à soupe PP 170 mm
Référence : 99PP73N
Dimensions : 170 mm
Conditionnement : 250 (25x10)
4•
Cuillère à dessert PP 128 mm
Référence : 99PP74N
Dimensions : 128 mm
Conditionnement : 250 (25x10)
1 •
3 •
4 •
2 •
LA GAMME
Référence Dimensions Condition.
1• Barquette réutilisable universelle avec couvercle en Tritan - 350 ml 99P8350T 200 x 100 x 50 mm 50 (2x25)
2• Barquette réutilisable universelle avec couvercle en Tritan - 580 ml 99P8580T 220 x 160 x 50 mm 50 (2x25)
3• Barquette GN 1/8 thermoscellable réutilisable en Tritan - 540 ml 99P3230450N 160 x 130 x 45 mm 50
3 •
6
 LES BENTOS BOX EMPILABLES EN VERRE AVEC COUVERCLE
1 • 2 • 3 • 4 • 5 •

2• Bento box en verre 820 ml avec couvercle 99V33082 186 x 138 x 62 mm 12
3• Bento box en verre 1220 ml avec couvercle 99V33122 212 x 157 x 66 mm 12
LA GAMME
Verre
1 •
A •
2 •
B •
3 •
C •
4 •
D •
5 •
E •
Référence Dimensions Condition.
1• Saladier en verre 260 ml 99V31SU260 85 x 85 x 92 mm 24
A• Couvercle flexible pour saladier en verre 260 ml 99V31SU260COV 97 x 97 x 13 mm 24
2• Saladier en verre 370 ml 99V31SU370 110 x 110 x 73 mm 24
B• Couvercle flexible pour saladier en verre 370 ml 99V31SU370COV 115 x 115 x 13 mm 24
3• Saladier en verre 800 ml 99V31SU800 140 x 140 x 88 mm 24
C• Couvercle flexible pour saladier en verre 800 ml 99V31SU800COV 144 x 144 x 12 mm 24
4• Saladier en verre 1100 ml 99V31SU1100 170 x 170 x 73 mm 12
D• Couvercle flexible pour saladier en verre 1100 ml 99V31SU1100COV 176 x 176 x 12 mm 12
5• Saladier en verre 1350 ml 99V31SU1350 188 x 188 x 71 mm 12
E• Couvercle flexible pour saladier en verre 1350 ml 99V31SU1350COV 194 x 194 x 12 mm 12
 LES SALADIERS EMPILABLES EN VERRE AVEC COUVERCLE
VOTRE
Logo
VOTRE
Logo
VOTRE
Logo
VOTRE
Logo
VOTRE
LOGO
VOTRE
LOGO
7
 LES GOBELETS ET MUGS RÉUTILISABLES PERSONNALISABLES
Référence Dimensions Condition.
1• Gobelet «Shooter» PP injecté réutilisable 50 ml 99P250T 41 x 41 x 59 mm 500
2• Gobelet PP injecté réutilisable 180 ml 8911018 58 x 58 x 95 mm 250
3• Gobelet PP injecté réutilisable 200/280 ml 99P2200T 71 x 71 x 103 mm 500
4• Gobelet PP injecté réutilisable 330 ml 8911033/C 73 x 73 x 118 mm 250
5• Gobelet PP injecté réutilisable 450 ml 99P2450T 81 x 81 x 141 mm 300
6• Gobelet PP injecté réutilisable 600 ml 8911060/C 84 x 84 x 160 mm 250
7• Gobelet Mug noir PP réutilisable 250 ml - 10 oz 891125N 88 x 88 x 82 mm 250
8• Gobelet Mug noir PP réutilisable 480 ml - 16 oz 891148N 88 x 88 x 130 mm 250
A• Couvercle PP blanc pour Mugs réemployables 10 & 16 oz 8911016BMUGCOV 95 x 95 x 20 mm 250